檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃筱雯

電話：06-2157691#224

電子信箱：money760417@gmail.com

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年11月28日

發文字號：南市體處動字第1051223031號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立中興大學研發「體育技能測驗給分系統」，並自

即日起提供各級學校體育教師免費申請使用，請轉知相關

人員踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年11月25日臺教體署學(一)字第105

0035734號函辦理。

二、旨揭研發成果（給分系統），主要功能在於促進體育技能

測驗，非直接給分項目可彈性、快速配分，完成該項目給

分。並可依各項目配分比重，統整計算完成認知、情意、

技能之體育總成績，永久完整保存歷屆各班成績資料。

三、使用帳號申辦請參閱研發單位官網sim.nchu.edu.tw公告

，歡迎踴躍申請使用。

四、如對於本案有任何疑問，請逕洽國立中興大學陳建成先生

，電話：04-22840845#805；電子信箱：gishm2007@drago

n.nchu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本處活動組 2016-11-29
09:20:15